Số:        /TB-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. HCM, ngày 27 tháng 05 năm 2015

THÔNG BÁO

V/v chốt danh sách cổ đông để tổ chức

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty CP Chíp Sáng

Hội đồng Quản trị Công ty CP Chíp Sáng trân trọng thông báo về việc chốt danh sách cổ

đông để tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 như sau:

1. Ngày chốt danh sách cổ đông tham dự Đại hội: ngày 27/05/2015.

2. Ngày tổ chức Đại hội: 09h00 ngày 27/06/2015 (Thứ 7).

3. Địa điểm tổ chức: Hội trường Tòa Nhà Sacom – Chíp Sáng

(Lô T2 -4, Khu Công Nghệ Cao, Đường D1, P. Hiệp Phú, Q. 9, TP. HCM)

4. Trường hợp Quý cổ đông không thể tham gia dự họp đề nghị ủy quyền cho người khác

tham dự. Khi đến dự họp, Quý cổ đông mang theo Giấy CMND/Hộ chiếu (bản chính);

đối với trường hợp được ủy quyền, vui lòng mang theo Giấy ủy quyền.

5. Để đảm bảo công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, kính đề nghị Quý cổ đông xác nhận

thông tin tham dự Đại hội hoặc ủy quyền dự họp và gửi về:

- Công ty CP Chíp Sáng: số 253 Điện Biên Phủ, P. 7, Q. 3, TP. HCM

- Người liên hệ: Cô Phan Thị Diễm Trang (email: trangptd@chipsang.vn) qua số

điện thoại: 08 3930 1639 hoặc số fax: 08 3930 1636.

6. Thư mời, mẫu giấy uỷ quyền sẽ được gửi đảm bảo cho Quý cổ đông qua đường bưu

điện. Chương trình và tài liệu đại hội sẽ được đăng tải trên website của Công ty tại địa

chỉ: www.chipsang.vn sau ngày 12/06/2015.

7. Thông báo này có thể dùng thay cho Thư mời.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HCNS.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Lương Văn Lý